2024 年６月 26 日

株主 各位

東京都中野区本町一丁目 32 番２号

テクノクオーツ株式会社

取締役社長 園 田 育 伸

株式移転公告

当社は、2024 年６月 21 日 （金曜日）開催の第４８回定時株主総会において、2024 年 10 月

１日 （火曜日）を株式移転設立完全親会社の成立の日として、ジーエルサイエンス株式会社 （本

店所在地：東京都新宿区西新宿六丁目 22 番１号）と共同して、株式移転設立完全親会社であ

るジーエルテクノホールディングス株式会社（本店所在地：東京都新宿区西新宿六丁目 22 番

１号）を設立するための株式移転 （以下 「本株式移転」といいます。）を行うことを決議いたし

ましたので公告いたします。

本株式移転に伴い、会社法第 806 条第１項の規定に基づき、当社株式の買取りを請求される

株主様は、本公告の日から 20 日以内に、当社に対して書面により、その旨ならびに買取請求

者 （株主様）の氏名または名称、住所または所在地、ご連絡先の電話番号、株式買取請求に係

る株式の数、株主様が振替口座を開設している口座管理機関 （お取引の証券会社等）の名称お

よび加入者口座コードをご通知ください。

さらに、上記の通知にあたり、株主様が振替口座を開設している口座管理機関 （お取引の証

券会社等）に対して、個別株主通知の申し出の取次ぎの請求および株式買取請求に係る株式の

下記当社指定口座への振替申請をあわせて行っていただきますようお願い申し上げます。

なお、期日までに下記の当社指定口座への振替申請がなされていない場合には、株式買取請

求権を行使いただけないこととなります。

記

振替先（買取口座）管理機関：三菱 UFJ 信託銀行株式会社

口座名義人：テクノクオーツ株式会社（買取口座）

当社の加入者口座コード：0028871-3593-88-80000000

株式買取請求に関するお手続きにつきましては、当社株主名簿管理人にお問い合わせくださ

いますようお願い申し上げます。

以上

【株主名簿管理人連絡先】

三菱 UFJ 信託銀行 証券代行部

TEL 0120-232-711(通話料無料)